[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
             III сессия                                                                                                         IV созыв
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
         03 декабря  2018 года                                                                                            №  30
О  ходе  исполнения  бюджета

муниципального образования

«Суоярвский район» за  9 месяцев 2018 год
Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Суоярвский район» по состоянию на 01.10.2018 года по доходам в сумме 367 896 585,60 руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению, по расходам в сумме 379 272 327,34 руб. согласно приложению № 2 к настоящему решению, с дефицитом в сумме 11 375 741,74 руб. согласно приложению № 3 к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,
Глава муниципального образования «Суоярвский район»                           Н.В.Васенина